



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



Pyskowice, 28.11.2022

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w
Gliwicach
X Wydział
Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
36.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w.
283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne
- 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny –
204
Oddział
Ginekologiczno
Położniczy – 205

W imieniu Zamawiającego, Zarząd Szpitala w Pyskowicach sp. z o.o. – działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 1,2, i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. Zm.) wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.**”, **Znak sprawy: SP/AZP/382/9/2022.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm (rozwarcie 8 mm) i 2,8 mm (rozwarcie 8,9 mm).

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o wydzielenie poz. 20, 22, 24, 23, 24, 32, 36, 38 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 25 i 32 mm, średnica cewnika 2,4 mm

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,6 mm (23G), długość igły 6 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsów o średnicy osłonki 2,6 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie siatki o średnicy osłonki 2,4 mm, długość 2400 mm, siatka 32 mm x 63 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Oddział Noworodków
– 217
Oddział Chirurgii –
206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa -
263
Przełożona
Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. -
262

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 8 i 9 dopuści zaoferowanie pułapek czystych mikrobiologicznie i chemicznie.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 29: taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy cz. 16 - worki stomijne pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym, pooperacyjne po 5 szt., zmywacz po 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza, należy przeliczyć i zaokrąglić w górę.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno, nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu w Czechach natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Mamy możliwość przesyłania faktury w formacie pdf na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego – w takim wypadku prosimy o podanie adresu email.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysłanie faktury osobno, maksymalnie w ciągu 48h od dostawy, faktura w wersji papierowej. Wymagane jest dostarczenie dokumentu WZ wraz z towarem.

Pytanie 11

Do pakietu nr 29 Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego : Taśma do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. Wykonana jest niewchłaniającego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m², wielkość porów: 0,90 mm. Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą. Końce taśmy zakończone pętelkami ułatwiającymi mocowanie do przewodnicy. Taśma do implantacji metodą nadłonową jak i przez otwory zasłonięte.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wydzieli wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 3-częściowej 20 ml z tłokiem mlecznym??

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wydzieli wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 3-częściowej 20 ml ze skalą co 1 ml?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wydzieli wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki cewnikowej w kolorze mlecznym/ białym?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 15

Prosimy o modyfikację zapisu w umowie „ Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć materiały do Zamawiającego w terminie 24 godzin od złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faksem lub mailem” poprzez wykreślenie „24 godziny”. Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert i znany będzie dopiero po otwarciu ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z zapisów umowy „24 godziny”. Dodaje „w terminie zgodnym ze złożoną ofertą”.

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Brak zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie 17

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie dokumentów przetargowych: formularz ofertowy, oświadczenia, w wersji edytowalnej (np.: Word), w celu dokładnego i czytelnego ich wypełnienia, na nasz adres e-mail.

Odpowiedź: Dokumenty w wersji edytowalnej zostały załączone na stronie BIP Szpitala.

Pytanie 18

Czy zamawiający w części nr 26 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (biopłatów) na pole reakcyjne testu ?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19

Czy zamawiający w części nr 26 – testy ureazowe - wymaga ,aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu iso 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy § 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie praw i obowiązków wynikających z tytułu niniejszej Umowy, bez uprzedniej zgody Zamawiającego, wyrażonej na piśmie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak